księgi wieczystej:    

Wpisana będzie : Hipoteka umowna łączna w dziale IV księgi wieczystej 

KA1K/00026380/7 na nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę o nr 

11/13 o powierzchni 0,1788 ha zlokalizowanej w Katowicach przy ulicy 

Władysława Grabskiego do sumy 16.800.000,00 zł (szesnaście milionów 

osiemset tysięcy złotych) na rzecz: Banku Spółdzielczego w Tychach 

z siedzibą w Tychach (KRS 0000096313, REGON 000496923) 

Administratora tej hipoteki, w celu zabezpieczenia wszelkich wierzytelności 

wynikających z Umowy o kredyt nr 999/26/4/K zawartej dnia 11 lutego 2026